Приложение № 2

к приказу отдела образования администрации Идринского района
от __________
ВЕДОМОСТЬ
по проверке работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	по
	ОБЖ

	указать предмет

	Место проведения
	МКОУ Большекнышинская СОШ

	указать наименование общеобразовательной организации

Результаты

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

	нет

	Проверил

	Метелёв Борис Иванович

	подпись

	ФИО

Приложение № 3

к приказу отдела образования администрации Идринского района
от 19.09.2023 №  213 /01-05
	ПРОТОКОЛ №

работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	по
	ОБЖ

	указать предмет

	Место проведения
	МКОУ Большекнышинская СОШ

	указать наименование общеобразовательной организации

	Присутствовали

(члены жюри):
Козгова Марина Николаевна

	     Фуфарева Татьяна Николаевна

	     Бойоглиева Марина Ивановна

	     Фёдорова Юлия Сергеевна

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой, утвержденной приказом отела образования администрации Идринского района

Рейтинг участников олимпиады

	№

п./п.
	Фамилия .И.О.

участника
	ОВЗ

(да/нет)
	Наименование ОО
	Класс
	Профильный класс

(да/нет)
	Количество баллов (результат)

	1 зад.
	2 задан.
	3 задан.
	Общее кол-во

баллов
	Доля от макс. суммы баллов (%)
	Тип диплома

(победитель, призер, участник)

	1
	Жаркова Снежана Александровна
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	8
	нет
	17
	3
	5
	25
	25
	Участник

	2
	Нуралиев Дима Алексеевич
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	8
	нет
	18
	4
	5
	27
	27
	Участник

	3
	Григорьева Наталья Александровна
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	8
	нет
	20
	5
	10
	35
	35
	призёр

	4
	Лесничева Настя Ивановна
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	9
	нет
	22
	4
	5
	31
	31
	призёр

	5
	Постникова Надежда Николаевна
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	9
	нет
	17
	6
	5
	28
	28
	Участник

	6
	Белова Мария Николаевна
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	9
	нет
	10
	5
	5
	20
	20
	Участник

	7
	Егорова Светлана Дмитриевна
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	10
	нет
	40
	35
	20
	95
	95
	победитель

	8
	Школьникова Виктория

Викторовна
	нет
	МКОУ Большекнышинская СОШ
	11
	нет
	17
	13
	10
	40
	40
	призёр

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

	нет

	Председатель жюри

	Секретарь жюри
	подпись

	ФИО

Швецова Марина Сергеевна

	подпись

	ФИО

PAGE
2